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

3/00147/1021

Dibutuhkn Karyawan utk Hotel Syariah,
syrt:Muslim,paham internet,rajin,kerja
shift,utama berpengalaman.Kirim ke

Hotel Fevytra,Jl.Prof.Dr.Soepono,SH
1060 Yk 0274381619

51/00168/1021
Dicari Karyawan wanita bagian

Sales Counter Mobil Bekas.Hubungi
WA:0813 2661 5213
3/00271/1021

Dicari Asisten Khusus momong anak
cewek usia 1,5 tahun,Cerdas&sehat
Maks.20thn.WA:0813 2661 5213

3/00271/1021

DiBtuhkn:NailArt&Eyelashes Beautician
Jogja,SIM C,Max30th,Gaji+bonus, Di-
training,Pgalman,Tdk Pengalman OK,
Semangat kerja No Drama
Hub:0816616621

5/00258/1021

Ternak ayam TIr cr tng Laki2 mkntdr dim
gj 1jt/bIn,Pasutri+Mkn,tdr dim gj 1,6Jt
081392062973

3/00293/1021

Dicari Tenaga Wanita,Usia 17-20thuntk
Memijat Wanita Usia 33th,Syrt Tidur
dlam,Mijat Sewaktu-waktu,Gaji 2-3Jt/bl
Brsh.H:081578147853

4/00303/1021

Dibutuhkan Laki2 Srabutan,Bersih2
Rumah,K Ayam,Pot Tanaman, J7.30-
4.30 Hub:087739108999

3/00318/1021

087737374000,Kredit Murah Sebrak-an
Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-
mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.
4/00331/1021

Kursus Piano-Orgen-Keyb-Drum-Sgl

Umur Disc 50% Pendaf Sriwijaya Musik

Jakal KM6 0811267686 Prokes
3/01067/0921

OBAT - OBATAM

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/00091/1021

PELUANG USAHA

Mau Usaha yang Gas Poll terus, Ter-
bukti!,Kemitraan Bengkel Motor Umum
(BMC),Hotline  Call:081282286664,
WA:081212126664,087719436664/Atau
Kunjungi:www.bengkelmotors.com
5/00960/0921

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Tk Sehat

KananHotel Mutiara.08122966161
3/01133/0921

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-

rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/00091/1021

Mbak Lia Mssge Tradisional Capek

Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs

Ditempat/Dipanggil 0817274847
3/00145/1021

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, Keputihan Frigid.
Jin.Raya Yogya-Solo Km.15 Timur
Bangjo Proliman Gang. Pertama, Sela-
tan Jalan Masuk 50m No.47 Buka:10.00-
20.00 HP:0812 278 1193

7/00270/1021

Mssge tradisional cpek2 rflexi memu-

lihkan stamina lulur khss di panggil

H.081390267799 Ibu Dewi
3/00308/1021

RUANG USAHA

Dikontrakan ~ Tmpt  Usaha/Kantor
Ls.160m2,2Lt/Strategis,Jakal 5,6
Pandega Karya Yk (087823451444)

3/00258/1021

Dijual Ruang Usaha /Rumah Tinggal
Pinggir JI Aspal JI Mtematika Tyasan
ConCat LT297m2 SHMP LB150m2
Hub: 0813 2854 7888 Yogya.

4/00330/1021

RUMAH DIJUAL

Jual Rumah,Perum Griya Klangkapan

Asri No C26,3KT,1KM,Parkir Mobil Hrg

350jt Nego Wa:081229104993
3/00095/1021

Dijual Rmh Lt 70,Lb 95,Kt3,Km1.Perum
Tmn Sedayu Bantul.Hub:082133440131
3/00151/1021

Ruko RC 2Lt SHM 100m2 2Km,2KT,

Carpot,Dapur,RU 7x6m L.1300w,Dkt

Jogja Bay,Kampus,Psr Hg.950jt Ng
3/00223/1021

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan

2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP
3/00271/1021

BU Jual Rmh dkt Kampus UMY Perum
Puri Gardenia LT:122/54 TP Serius.
Hub:081393712878

3/00278/1021

SHM,LT:157m,LB:100m,Garasi,Km 2,Kt
6,ada tempat Usaha/Warung, JI.Aspal,
Kota.dkt RS,Sklhn  Sudagaran,Hub:
081393314680 Harga:2,3M
4/00294/1021

SHM pgr jin besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739
3/00319/1021

Otomotif

Sewaljual rmh dikeloran bugisan wiro-
brajan LT.117,Srtfikat 2KM tdrcarport dpn
aspal H:081804231958

3/00334/1021

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan Rumah Besar Bertingkat

Ada Kolamrenang,Kmar Enam Halaman

Luas.Hub.Telp.081215424489 TP
3/00310/1021

Dikontrakan Rumah di Jl.Lely Il No.213
Perum Condongcatur.Hub WA: 085643

939245, 08812118518
3/00316/1021

SERVIS

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC/

Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/01094/0921

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00060/1021

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780/

085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3/00092/1021

Yogya Servis Panggilan:TV,LCD,LEDA

mpli, AC,Kulks,Mcuci,Heater,Kipas

K.Gas, alat2RT.TIp/WA:085102408378
3/00122/1021

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era JI.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/01235/0921

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di JIn

Opak Tiga Sembur Tirtomartani Kalasan,

Hub P.Rahmad 087738356503
3/00028/1021

Dijual Tanah Luas 60m2 25Juta di
Sentolo Kulonprogo,Hub:085228187769

3/00030/1021

Dijual Tnh (Jarang ada)Di jin Margo
Agung 2 Karangwaru (Sltn TVRI Brtnya
Htl Tentrem)Kodya Jogja Cck Utk Kos
Eksklusive JIn Aspal(Mbl Simpangan)
L:200m LD8m Ke UGM +/-2,5Km Ke jin
Magelang +/-700m Hp.7,3jt/m
081931750502

7100258/1021

IstimewalJual Tanah diMaguwoharjo,

SHM LT:110m2,dkt Lottemart,Pas Untuk

Bangun Rumah,Hub:0817270137
3/00063/1021

Djl Tnh Murah SHMP Lok Strgs Dkt Lap
Denggung SCH Gito Gati Msjd Suciati Ls
102m2 Hg 165Jt Hub.WA 081327777330
/ TIP.082130037697

4/00097/1021

Dijual Tnh dan Bangunan di Tegalrejo,
Manisrenggo,Klaten,Utr Htl Galuh. Lt:
2240m Ld:30m ada 1 Rmh Modern dan 2
Limasan Hub:0811286739
4/00172/1021

Jual Cpt Pek L121m Dkt Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 115Jt.

083820922708/082135491277
3/00226/1021

JI cpt Pek 171m2 JI Letkol Subadri Dkt

Psr SIm Polres RSUD hg 315Jt/Ng

083820922708/082135491277
3/00226/1021

SHM L150m Ld12m L140m Ld12m L125m

Ld10m Lok JI Wonosari Km7 Bimo Reesto

Kesltan 300m WA:082136230900
3/00234/1021

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan JI.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 08122719807
3/00283/1021

SHM LT:160m LD:8m Kota,dkt RS,Seko-
lahan,JI.Aspal.Harga:2,1M Hub:
081393314680

3/00294/1021

SHM LT:945m LD:14m,RR Barat dekat
RS Queen Latifa.Hrg:5,5M Hub:

081393314680
3/00294/1021

Jual Tnh! Strtgis! di Gondanglegi300m

dari JI.Gito Gati SHMP 166mHarga

Rp.4,25Jt/m WA:08112559591
3/00309/1021

Banting Harga! SHMP 623m LD:11m

Barat Pacific/TVRI 300m dr Jamal

Rp:3,5Jt Nego Hub.WA.08112559591
3/00309/1021

JualTnah Strategis!Banting Harga!

Antara UGM&UPN SHMP 492m LD.19m

Rp.3,25Jt/m Nego WA.0811.2559.591
3/00309/1021

Djl Tnh Premium di JI.Sulawesi 2 Blkg
Inulvista Ling Kos Eksklusive(ke RR
Utara Kentungan 80m)LT:149m LD:10m
HP:1,29M 081931750502
4/00316/1021

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU -

Taruna FGX OXYY 06 Htm Met AA-MGL
Ful Ori Bk Manual/Srvice Komplit Bs
TT/Kredit. WA:082136717772

3/00150/1021
Cpt dpt/ayla X metik'15/asliAB Tgn1/su-
per istw/birutirbebek/fulvarBan 90%/ting-
gal pake/081578097070
3/00306/1021
*HONDA »

Honda Jazz RS Matic 2013 Abu-abu
Tgn1 Istimewa An Sendiri Dokter.Hrg
167jt Nego, Hub:081227212020

3/00106/1021
Brio E Satya Metik'20/AsliAB Tgn1 Nya-

risBaru,Km 8ribu/Fariasi 6JtanDark grey
Nol Spet/085107443322 BU

3/00306/1021

H.Brio Satya E Matik'19/AsliAB Tgn1/
SepertiBaru/PajakBaru/Merah
OrCat/Fulvar/Tglpake/085727271951

3/00306/1021

New Civic VTi Facelift 2004 krem, m/t,
Plat H tgn1,Pajak baru,KM rendah,Ban
baru semua,H:081.721.5754

3/00336/1021
* LAIN-LAIN *

Dibut Tng Serabutan wnt max.45 th

Syarat : KTP C1 Jamker 07-17 Hub:

081802737374-563316 JI.Pajeksan11
3/00330/1021

Dibthkan 2org Ik2 utk kuliner jujur disiplin
kerja keras minat Hub:082134347337
3/00332/1021

Bth ART wanita utk RT dan Kost putri
Tamsis,Max.40th,jujur, bs masak,ngi-
nap.WA.08156863606

3/00337/1021

Ferio'96,Panther'97,Kuda'00,CRV'05,Xe
nia'10,Grand Livina'12,Granmax'18.bisa
TT/Kredit.J.Kabupaten  No.99(Utara
BMKG).WA:085743662147

4/00305/1021

* MITSUBISHI »

Jual Colt SS Th 1996 STW No.Baru Plat
10-26 Harga Nego Hub:Jatimurni Bendo-
sari Moyudan 085866116656

3/00225/1021

MOBIL DIJUAL

*NISSAN -

Dijual Mobil Nissan GrandLivian X-Gear
Th2016,Istimewa,HtmMet,BanBaru.Hg:1
05jt.Hub:082329082142

3/00274/1021

Juke RX 2012AB Tg1,MshAslinyaSmua

Ori,AudioVenon,PjkBr.PerumPendowo

AsriA20,JIBtIKm8KBrt.081717201958
3/00336/1021

* SUZUKI »

Suzuki APV blin van 2011/12 AC,PS,AB
1 dari baru,ori,bagus,68,5Jt Hub:0819
1531 3512

3/00320/1021

Sidekick Drag One'98 Tgn1 Kondisi

Msh Aslinya Smua.PerumPendowoAsri
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